[bookmark: _GoBack]様式第１７号－２（第１４条関係）

越前町空き家活用支援事業　対象建築物活用状況等報告書
（地域交流拠点型）

　　年　　月　　日

越前町長　様

交付対象者　住　所
　氏　名　　　　　　　　　　　　印

標記事業に係る、　　　　年度（～　　　　年度）の対象建築物の活用状況について、越前町空き家活用支援事業補助金交付要綱第１４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　対象建築物の活用状況
前回報告以降の当該対象建築物を活用した取組の状況について、下表に簡潔に記載して
ください。
	主な活用状況

２　前回報告年月日
　　　　　　　年　　月　　日

３　連絡先等
（１）電話番号　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（２）ファクス番号　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（３）Ｅメールアドレス　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（４）ホームページＵＲＬ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（関係資料）
　□ 対象建築物の活用状況写真　　　　　□ イベントチラシ